Presidência

Ato

Ato_Pres

ATO GDGSET.GP.N.º 320, DE 7 DE JUNHO DE 2024
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do Processo Administrativo TST nº 6011456/2024,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem aos servidores constantes da relação abaixo, para
viajarem à cidade de Goiânia/GO, a fim de participarem do Evento “Letramento em Diversidade: (re) pensando o Direito do Trabalho a partir dos
Territórios”, a ser promovido pelo Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, conforme discriminado a seguir:
1 – ALESSA SOARES ALVES – Analista Judiciária, Área Judiciária, no trecho Brasília/Goiânia/Brasília – duas diárias e meia de viagem, referentes
ao período de 23 a 25/6/2024;
2 – ALEXSANDER RODRIGUES DE SOUZA – Analista Judiciário, Área Judiciária, no trecho Brasília/Goiânia/Brasília – duas diárias e meia de
viagem, referentes ao período de 23 a 25/6/2024;
3 – ALINE VIVIANE GOMES – Analista Judiciária, Área Judiciária, no trecho Brasília/Goiânia/Brasília – duas diárias e meia de viagem, referentes
ao período de 23 a 25/6/2024;
4 – ALOÍSIO GOMES DE MIRANDA – Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Agente da Polícia Judicial, no trecho
Brasília/Goiânia/Brasília – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 23 a 25/6/2024;
5 – ANDREA SIMÕES DA COSTA – Analista Judiciária, Área Judiciária, no trecho Brasília/Goiânia/Brasília – duas diárias e meia de viagem,
referentes ao período de 23 a 25/6/2024;
6 – BRUNA VIEIRA DE MIRANDA – Técnica Judiciária, Área Administrativa, no trecho Brasília/Goiânia/Brasília – duas diárias e meia de viagem,
referentes ao período de 23 a 25/6/2024;
7 – CASSIE MIRELLA TRANTMANN – Analista Judiciária, Área Judiciária, no trecho Brasília/Goiânia/Brasília – duas diárias e meia de viagem,
referentes ao período de 23 a 25/6/2024;
8 – CLEBER AGUIAR DE OLIVEIRA – Técnico Judiciário, Área Administrativa, no trecho Brasília/Goiânia/Brasília – duas diárias e meia de viagem,
referentes ao período de 23 a 25/6/2024;
9 – DENISE FRAIM DE LIMA MONTEIRO – Assessora, no trecho Brasília/Goiânia/Brasília – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período
de 23 a 25/6/2024;
10 – EKATERINI SOFOULIS HADJIRALLIS MORITA – Assessora-Chefe, no trecho Brasília/Goiânia/Brasília – duas diárias e meia de viagem,
referentes ao período de 23 a 25/6/2024;
11 – FABIANE FREITAS DE ALMEIDA PINTO – Analista Judiciária, Área Judiciária, no trecho Brasília/Goiânia/Brasília – duas diárias e meia de
viagem, referentes ao período de 23 a 25/6/2024;
12 – FERNANDA MOREIRA DE ABREU TAVERNARD – Técnica Judiciária, Área Administrativa, no trecho Brasília/Goiânia/Brasília – duas diárias
e meia de viagem, referentes ao período de 23 a 25/6/2024;
13 – FERNANDA DANTAS SALVADÉ – Assessora, no trecho Brasília/Goiânia/Brasília – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de
23 a 25/6/2024;
14 – GEÓRGIA MARCELLA DE ARAÚJO SOARES DA LUZ – Analista Judiciária, Área Judiciária, no trecho Brasília/Goiânia/Brasília – duas diárias
e meia de viagem, referentes ao período de 23 a 25/6/2024;
15 – HANNA LAISE DO NASCIMENTO SILVA – Analista Judiciária, Área Judiciária, no trecho Brasília/Goiânia/Brasília – duas diárias e meia de
viagem, referentes ao período de 23 a 25/6/2024;
16 – HELENA MARTINS DE CARVALHO – Assessora, no trecho Brasília/Goiânia/Brasília – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período
de 23 a 25/6/2024;
17 – HELOISE HELENNE KLOSTER SOUZA – Analista Judiciária, Área Judiciária, no trecho Brasília/Goiânia/Brasília – duas diárias e meia de
viagem, referentes ao período de 23 a 25/6/2024;

Caderno Administrativo
 Tribunal Superior do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3989/2024 Data da disponibilização: Segunda-feira, 10 de Junho de 2024.

Tribunal Superior do Trabalho

Ministro Lelio Bentes Corrêa

Presidente

Ministro Aloysio Corrêa da Veiga

Vice-Presidente

Ministra Dora Maria da Costa

Corregedora-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-4300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 215154

Presidência 1
  Ato 1
    Ato_Pres 1

18 – INDIANA TEIXEIRA AMORIM DOS SANTOS – Analista Judiciária, Área Judiciária, no trecho Brasília/Goiânia/Brasília – duas diárias e meia
de viagem, referentes ao período de 23 a 25/6/2024;
19 – JEAN PEDRO SANDES DOS SANTOS – Analista Judiciário, Área Judiciária, no trecho Brasília/Goiânia/Brasília – duas diárias e meia de
viagem, referentes ao período de 23 a 25/6/2024;
20 – LARISSA BARBOSA BRAGA – Analista Judiciária, Área Judiciária, no trecho Brasília/Goiânia/Brasília – duas diárias e meia de viagem,
referentes ao período de 23 a 25/6/2024;
21 – LÍVIA BRAGA MONTEIRO GABINI – Chefe de Divisão, no trecho Brasília/Goiânia/Brasília – duas diárias e meia de viagem, referentes ao
período de 23 a 25/6/2024;
22 – LUCAS CAVALCANTE NOÉ DE CASTRO – Assessor, no trecho Brasília/Goiânia/Brasília – duas diárias e meia de viagem, referentes ao
período de 23 a 25/6/2024;
23 – LUCIANE NOBRE ELIAS – Técnica Judiciária, Área Administrativa, no trecho Brasília/Goiânia/Brasília – duas diárias e meia de viagem,
referentes ao período de 23 a 25/6/2024;
24 – MIRIÃ YUKIMI OKAWA STASIAK DE GOUVEA – Analista Judiciária, Área Judiciária, no trecho Brasília/Goiânia/Brasília – duas diárias e meia
de viagem, referentes ao período de 23 a 25/6/2024;
25 – POLYANNA DE JESUS MOREIRA – Analista Judiciária, Área Administrativa, no trecho Brasília/Goiânia/Brasília – duas diárias e meia de
viagem, referentes ao período de 23 a 25/6/2024;
26 – RUBEM FERREIRA DO NASCIMENTO MILHOMEM – Chefe de Gabinete, no trecho Brasília/Goiânia/Brasília – duas diárias e meia de
viagem, referentes ao período de 23 a 25/6/2024;
27 – SIMONE MARTINAZZO BOTTIN – Coordenadora, no trecho Brasília/Goiânia/Brasília – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período
de 23 a 25/6/2024; e
28 – THELMA GOMES DA SILVA – Técnica Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Taquigrafia, no trecho Brasília/Goiânia/Brasília –
duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 23 a 25/6/2024.

LELIO BENTES CORRÊA
Presidente

ATO GDGSET.GP.N.º 318, DE 7 DE JUNHO DE 2024
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do Processo Administrativo TST nº 6011456/2024,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhete de passagem aérea no trecho Goiânia/Brasília, no dia 25/6/2024 e o pagamento de duas diárias e meia de
viagem, referentes ao período de 23 a 25 de junho do corrente ano, ao Excelentíssimo Senhor CLÁUDIO MASCARENHAS BRANDÃO, Ministro do
Tribunal Superior do Trabalho, a fim de participar do Evento “Letramento em Diversidade: (re) pensando o Direito do Trabalho a partir dos
Territórios”, a ser promovido pelo Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região.

LELIO BENTES CORRÊA
Presidente

ATO GDGSET.GP.N.º 319, DE 7 DE JUNHO DE 2024
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do Processo Administrativo TST nº 6011456/2024,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem às Senhoras e Senhor constantes da relação abaixo,
para viajarem à cidade de Goiânia/GO, a fim de participarem do Evento “Letramento em Diversidade: (re) pensando o Direito do Trabalho a partir
dos Territórios”, a ser promovido pelo Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, conforme discriminado a seguir:
1 – GABRIELA LENZ DE LACERDA - Juíza Auxiliar da Presidência do Tribunal Superior do Trabalho, no trecho Brasília/Goiânia/Brasília – três
diárias e meia de viagem, referentes ao período de 23 a 26/6/2024;
2 – DANILO SILVA BARBOSA – Assessor-Chefe, no trecho Brasília/Goiânia/Brasília – três diárias e meia de viagem, referentes ao período de 23
a 26/6/2024; e
3 – MAÍRA DE OLIVEIRA CARNEIRO – Assessora, no trecho Brasília/Goiânia/Brasília – três diárias e meia de viagem, referentes ao período de
23 a 26/6/2024.

LELIO BENTES CORRÊA
Presidente

ÍNDICE

3989/2024 Tribunal Superior do Trabalho 2
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 10 de Junho de 2024

Código para aferir autenticidade deste caderno: 215154

	Tribunal Superior do Trabalho
	Presidência
	  Ato
	    Ato_Pres

		2024-06-10T17:15:17-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148